et Fredericum
,

prsedicli Domini Pelri filios , et quaslibet

alias personas ecciesiaslicas et sajculares , cuiuscumque

status, dig-nilatis, el condilionis exislant, valitores et fau-

tores ipsorum , Capitula , universilates el loca in regnis

Aragonum, Valenlise et Mayoricarum, ac cómilala Barchi-

noníB , et locis alus quibuscumque
, per nos vel per alium

sive per alios relaxare, necnon cum irregularibus ralione

prcedictarum sententiarum, qui post motam guerram sic li-

gati praedictis sentenliis se imiscuere divinis , vel violave-

runt inlerdiclum scienler, vel susceperunt ordines , et mi-

nislraverunt in ordinibus sic susceplis , dispensare, relaxa-

re (ut) in eorum beneficiis , el dignilalibus secure rema-

nerent, sicut prius anlequam dictíE sentenlioe fuissenl latse,

prout decenter fieri posset, iniuncla eis quam videremus ex-

pediré psenilenlia compelenli. Nos vero quia per próvidos

paires Dóminos Arelatensis et Ebredunensis ecclesiarum

Archiepiscopos, quibus prajdictus Dominus Papa post mor-
lem memorali Cardinalis poleslalem

,
quam eidem Cardinali

comisserat , duxil per suas Hileras comiltendam, die domi-
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nica ultima mensis octobris proxime preleriti publice apud
jnonasleriuin de Villabertran, Gerundénsis dioeces. requisili

fuimus , ut prajdicla nobis per summum Ponlificem iniuncla

efíectui mandaremus ; et de diserelione veslra plenam ge-

rentes fiduc¡am,in civitate el dioeecsi Tarraconensi vobis

comitlimus vices noslras : volenles et concedentes quod
viee et nomine nosiro personis ydoneis in prgediclis possilis

comilere vices nostras; resérvala nobis polestale lam ibi-

dem quam alibi exercendi prsedicla. Dat. Barchinonaj XVI.
kalendas decembris anno Domini M.CC nonagésimo quinto.

XLVÍ.

De rcscrvatione eccleske Tarracotiensis ad postulatioiiein

Jacobi II. Rcgis Aragonum [acta sibi a Clemente V, anno
M.CCC.IX. {Viá. i^ág. -194).

Ex arch. reg. Barcin.

v^lemens F.piscopus servus servorum Dei. Carissimo in

Christo filio Jacobo, Regi Arag-onum iiluslri salulem el Apo-
slolicam benedictionem. Circa filialis affectus intenlum diri-

gentes animum more palris semper in volis gerimus , et ha-
bemus ut desideria tua, sicut filii prsedilecli, volivis prose-

quamur affectibus, et personam regiam honoribus altollamus.

Nuper siquidcm luoe magniludinis Hileras aíTeclione paterna

recepimus, perquas nobis inler cociera supplicasli, ut pro-

visionem faciendam ecclesia; Terraconensis Pasíoris regimi-